
Galleri Rostrum Protokoll medlemsmöte Zoom 200518
Närvarande: Christel Lundberg, Lisa Fjellman, Maria Lavman Vetö, Eva Berg,
Torsten Hylander, Gertie Månsson, Tuss Lysèn, Ann Mekander, Helga Steppan, 
Andres Diaz Garcia, Berit Sandstöm, Mike Doorly, Carina Stankovich

1  Mötet öppnades

2  Christel L valdes till mötesordförande, Carina S till sekreterare och Maria L V till 
justerare
 
3  Dagordningen godkändes

4 Förgående mötesprotokoll från Årsmötet godkändes

5  Information från styrelsen att ordförande och sekreterare tillsammans gör dagordning 
inför möten.
 Christel informerar att vi har blivit medlemmar i Kollektiva Hjärnan

6  Information från kassör, vi söker 440 000 kr i verksamhetsbidrag från Statens Kulturråd. 
271 000 kr av dessa avser en eller flera arvoderade tjänster i galleriet, resterande 169 000 
kr avser att användas till kring event och till teknikinköp. 420 000 kr söks från Malmö 
kulturnämnd.
Det konstaterades att marknadsföringsposten enl vår budget är lägre än tidigare, vår 
kassör  får se över det. Rostrums försäkring täcker skador på skyltfönster.
Mötet godkände förslaget på preliminär budget.

7  Utställningsgruppen rapporterade att de gått igenom alla ansökningar fram till 14 jan. 
Tuss L har mailat alla inkomna ansökningar därefter att Rostrum tyvärr inte kan ta emot 
ansökningar efter den 14 jan p.g.a omständigheterna kring Corona. Bokade utställningar 
t.o.m 28 mars 2021. Jon Åkerlinds utställning framflyttad till hösten 2021. Nya 
utställningsgruppen ska ha sitt första möte i aug 20. Förslag att ”Nytt ” utställningen ska
vara den 15-23 aug.

8  Vi var överens att Årsmötet 2020 på Zoom fungerade mkt bra. Protokoll ska läggas ut 
på vår hemsida.

9  Redovisning kalkyl för projekt 2020: Ljudgrupp 4-7 juni Niklas Lundberg ev live streama,
projektledare Christel L och Maria L V. Mötet godkände deras kalkyl.
Lisa Fjellman och Anna Lönn Franko sökt  pengar av Malmö Stad för projektet Wift men 
fått nej på ansökan. Lisa F och Anna L F har också ett projekt om en Mini festival ”Humor 
och kön” 5/9- 6/9- 2020, (ev ändra tiden). Anmäl om du vill delta i projektet. Mötet 
beslutade att avvakta bidrag från Rostrum tills besked om andra finansiärer och att de då 
återkommer med budget.

10  Förslag hur vi bedriver verksamheten under Corona: Lära sig Adobe program genom 
kurser på nätet på galleriet. Kanske fortsätta ”Artist talk” digitalt. Digitala möten. Inkom 
gärna med fler förslag till styrelsen.
Rostrums hemsida legat nere 1 v, Christel L lagt mkt arbete på rensning av spam och fått 
sidan åter i funktion. Mötet diskuterade att arvodera Christel L månadsvis för kontinuerligt 
arbete med hemsidan. Beslut ska tas på nästa medlemsmöte.



11  Verksamhetsplanen för 2021 korrigerades och godkändes.

12  Angående skyltfönstersutställning sommar 2020, skickar Christel L ut info till oss.

13  Sommaravslutning bestämdes den 5 juni kl 18. Vi hoppas på fint väder att ses 
på picknick med Corona avstånd i Kungsparken. Rostrum står för mat o dryck, Carina S 
skickar ut förfrågan.

14  Under övrigt kom förslag från Lisa F att det vore trevligt med en medlemspresentation 
om vad vi gör, tips om hjälp m.m.
Helga S informerade att Gallerinatten byts mot Gallerivecka 24 - 27 sept 2020 mellan kl 
12-18.
Mike D Lisa F vill ansvara för ”Art after Work”.

15  Mötet avslutades och nästa medlemsmöte bestämdes till den 17 aug 2020.
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